
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
ze dne 15.7.2019 

 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
Objednatel, zadavatel: 
 
Statutární město Pardubice 
se sídlem:  Pernštýnské nám. 1, 530 21  Pardubice, 
zastoupené:  Ing. Martinem Charvátem, primátorem 
IČO:  00274046 
DIČ:  CZ00274046 
číslo bankovního účtu:  326561/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
 
(na straně jedné (dále jen „Objednatel, popř. „Zadavatel) 
 
a 
 
zhotovitel, dodavatel: 
 
AQE advisors, a.s. 
se sídlem/místem podnikání: třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 
IČO: 26954770 
DIČ: CZ26954770 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, sp. zn. 4997 
bankovní spojení: KB a.s. 
číslo účtu:                      35-2267200297/0100 
zastoupená: Ing. Janem Havránkem, Ph.D., MBA, MPA, statutárním ředitelem 
 
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“, popř. „Dodavatel“) 
 
 

Článek 2 
Úvodní ustanovení 

 
2.1. Dne 15.7.2019 uzavřely smluvní strany mezi sebou Smlouvu o dílo, na základě níž je Zhotovitel 

povinen Objednateli vytvořit Koncepci rozvoje školství Statutárního města Pardubice. 
 
2.2. S ohledem na okolnosti, které znemožnily pokračování ve vytváření Koncepce rozvoje školství, 

protože musely být práce po dobu nouzového stavu přerušeny, přistupují smluvní strany 
k uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jímž bude prodloužen termín předání díla 
Zhotovitelem Objednateli a termín, na základě něhož vzniká Zhotoviteli nárok na úhradu druhé 
části ceny za dílo, a to do 31.10.2020 (dále jen „dodatek“). 

 
  



Článek 3 
Předmět dodatku 

 
3.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III, odst. 1 Smlouvy o dílo, který nově zní takto: 

„1. Zhotovitel je povinen dílo provést a jednotlivé výstupy a výsledky činností Zhotovitele 
uvedené v  čl. 1 této smlouvy předat Objednateli do 31.10.2020. Na jednáních pracovní skupiny 
může být jednostranně určena či se Zhotovitelem dohodnuta úprava jednotlivých dílčích 
termínů plnění, bude-li to nezbytné pro naplnění účelu této smlouvy a cílů projektu.“ 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV odst. 1 poslední řádek Smlouvy o dílo se termín 
„31.5.2020“ mění na termín „31.10.2020“. 

 

 

Článek 4 
 Závěrečné ustanovení 

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná 
a účinná. 

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že město Pardubice bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
tento dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění tohoto dodatku město Pardubice bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění. 

4.4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani do tří měsíců od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku a s účinky případného bezdůvodného 
obohacení. 

4.5. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

4.6  Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují svým podpisem. 

 

 V Brně dne ............................... V Pardubicích dne ............................... 

 

 

 

 ............................................................. ............................................................. 
  za Zhotovitele  za Objednatele 
 Ing. Jan Havránek, Ph.D., MBA, MPA  Ing. Martin Charvát 
  statutární ředitel  primátor 


